[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕБУПЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

16.09.2021  №  356
рп. Чегдомын

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 25.01.2021 № 273 «О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 28.04.2018 № 178 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

[bookmark: _Hlk52890515]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 25.01.2021 № 273 «О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 28.04.2018 № 178 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:
1.1. Дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 13.06.2018 № 187 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Собрания депутатов 28.04.2018 № 178».
1.2. Дополнить подпунктом 1.2. следующего содержания:
«1.2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 29.01.2019 № 50 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 28.04.2018г. № 178».

1.3. В пункте 2 Решения, слова «со дня» заменить словом «после».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по общим вопросам (Г.Г. Рухадзе).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов

Глава района                                                                                        А.М. Маслов